2022 年 9 月 20 日
各 位

 会 社 名 株式会社 日 新
   代表者名 代表取締役社長 筒井 雅洋

（コード番号 9066 東証プライム市場）
問合せ先 経営企画部長 栗原 智信

（Tel：03-3238-6555）

新倉庫建設に関するお知らせ

当社は、2022 年９月 20 日開催の取締役会において、新倉庫（栃木県芳賀町）に新倉庫を建設するこ

とを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします｡

記

１． 新倉庫建設の目的

北関東地区で高まる顧客ニーズを踏まえて、主要顧客の取扱物量拡大と同地区の新規顧客開発を

   目的として、輸出入に対応する環境負荷低減設備を備えた物流倉庫を建設する。

2. 新倉庫の概要

所在地 栃木県芳賀町大字下高根沢 4676 番２ 芳賀第２工業団地 2 街区
敷地面積 ：46,180.53 ㎡
建設面積 ： 23,247 ㎡
延床面積 ： 20,061 ㎡
構 造 倉庫：平屋  事務所：2 階建
環境負荷低減設備 太陽光発電設備、蓄電池設備、電気自動車充電設備等（予定）

着工予定 2023 年７月
竣工予定 2024 年 11 月

以 上